

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20140502

Stavba: Stavební úpravy objektu ve Vliněvsi č.p. 42 - obecní multifunkční dům

KSO:

Místo: Vliněves

CC-CZ:

Datum: 23.10.2014

Zadavatel:

Obec Dolní Beřkovice

IČ:

00236799

DIČ:

Uchazeč:

Metall Quatro spol. s.r.o.

IČ:

61538213

DIČ:

CZ61538213

Projektant:

ATELIER A57 Ing. arch. Jiří Hánl

IČ:

11288884

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 977 681,12

DPH základní 21,00%
snižená 15,00%

ze

9 977 681,12

ze

0,00

2 095 313,10

0,00

Cena s DPH

v

CZK

12 072 994,22


METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma
Na Vrátku 1245
434 01 Most
IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20140502

Stavba: Stavební úpravy objektu ve Vliněvsi č.p. 42 - obecní multifunkční dům

Místo: Vliněves

Datum:

##

Zadavatel: Obec Dolní Beřkovice

Projektant:

ATELIER A57 Ing. arch. Jiří B

Uchazeč: Metall Quatro spol. s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		9 977 681,12	12 072 994,22	
01	Stavební úpravy	9 977 681,12	12 072 994,22	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Stavební úpravy objektu ve Vliněvsi č.p. 42 - obecní multifunkční dům

Objekt: 01 - Stavební úpravy

KSO:

Místo: Vliněves

CC-CZ:

Datum: 23.10.2014

Zadavatel:

Obec Dolní Beřkovice

IČ: 00236799

DIČ:

Uchazeč:

Metall Quatro spol. s.r.o.

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

Projektant:

ATELIER A57 Ing. arch. Jiří Hánl

IČ: 11288884

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 977 681,12

DPH základní	21,00%	ze	9 977 681,12	2 095 313,04
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 072 994,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu ve Vliněvsi č.p. 42 - obecní multifunkční dům

Objekt: 01 - Stavební úpravy

Místo: Vliněves

Datum: 23.10.2014

Zadavatel: Obec Dolní Beřkovice

Projektant: ATELIER A57 Ing. arch. Jiří Hár

Uchazeč: Metall Quatro spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	9 977 681,12
HSV - Práce a dodávky HSV	5 291 861,87
1 - Zemní práce	226 903,11
2 - Zakládání	61 049,12
3 - Svislé a kompletní konstrukce	827 329,84
4 - Vodorovné konstrukce	626 396,57
5 - Komunikace	104 637,21
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 236 711,98
8 - Trubní vedení	14 409,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 194 425,04
99 - Přesuny hmot a sutí	476 301,82
PSV - Práce a dodávky PSV	4 513 647,25
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	100 010,11
713 - Izolace tepelné	228 873,03
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	35 755,20
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	72 116,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	66 141,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	98 627,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	73 277,00
733 - Ústřední vytápění - potrubí	98 328,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	28 324,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	75 762,00
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	8 170,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	38 380,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	58 505,60
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	46 184,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	41 700,50
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	139 529,00
751 - Vzduchotechnika	19 653,50
762 - Konstrukce tesařské	424 286,42
763 - Konstrukce suché výstavby	15 720,13
764 - Konstrukce klempířské	153 312,02
765 - Konstrukce pokrývačské	400 609,02
766 - Konstrukce truhlářské	1 342 524,96
767 - Konstrukce zámečnické	133 739,52
771 - Podlahy z dlaždic	430 159,61
776 - Podlahy povlakové	5 562,19
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	136 048,59
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	79 450,84
783 - Dokončovací práce - nátěry	51 893,25

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	111 004,76
M - Práce a dodávky M	102 172,00
21-M - Elektromontáže	18 103,00
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení	59 069,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	25 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	70 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	45 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu ve Vliněvsi č.p. 42 - obecní multifunkční dům

Objekt: 01 - Stavební úpravy

Místo: Vliněves

Datum: 23.10.2014

Zadavatel: Obec Dolní Beřkovice

Projektant: ATELIER A57 Ing. arch. Jiří Hár

Uchazeč: Metall Quatro spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 977 681,12

HSV - Práce a dodávky HSV

5 291 861,87

1 - Zemní práce

226 903,11

1	K	120901102	Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného v odkopávkách nebo prokopávkách na maltu nastavovanou ručně	m3	20,140	586,00	11 802,04	CS ÚRS 2013 02
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	72,730	62,70	4 560,17	CS ÚRS 2013 02
3	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	72,730	13,90	1 010,95	CS ÚRS 2013 02
4	K	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	15,960	434,00	6 926,64	CS ÚRS 2013 02
5	K	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	15,960	86,80	1 385,33	CS ÚRS 2013 02
6	K	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	52,540	911,00	47 863,94	CS ÚRS 2013 02
7	K	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	52,540	414,00	21 751,56	CS ÚRS 2013 02
8	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	52,540	94,20	4 949,27	CS ÚRS 2013 02
9	K	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	52,540	85,90	4 513,19	CS ÚRS 2013 02
10	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	88,690	41,50	3 680,64	CS ÚRS 2013 02
11	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10	m3	88,690	37,80	3 352,48	CS ÚRS 2013 02
12	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	154,950	93,90	14 549,81	CS ÚRS 2013 02
13	K	167101101	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	154,950	83,20	12 891,84	CS ÚRS 2013 02
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	154,950	8,53	1 321,72	CS ÚRS 2013 02
15	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	286,658	66,00	18 919,43	CS ÚRS 2013 02
			154,95*1,85 Přepočtené koeficientem množství		286,658			
16	K	181301105	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	441,000	45,20	19 933,20	CS ÚRS 2013 02
17	M	581232802	zemina pro zahradnické úpravy	t	232,000	174,00	40 368,00	
			145*1,6 Přepočtené koeficientem množství		232,000			
18	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	441,000	7,78	3 430,98	CS ÚRS 2013 02
19	M	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	6,615	66,00	436,59	CS ÚRS 2013 02
			441*0,015 Přepočtené koeficientem množství		6,615			
20	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	547,000	5,71	3 123,37	CS ÚRS 2013 02
21	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	6,500	15,10	98,15	CS ÚRS 2013 02
22	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	0,067	504,60	33,81	CS ÚRS 2013 02
			0,65*0,103 Přepočtené koeficientem množství		0,067			

2 - Zakládání

61 049,12

23	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo tratí vodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	73,150	18,20	1 331,33	CS ÚRS 2013 02
24	M	693111420	geotextilie 200 g/m2 do š 8,8 m	m2	80,465	16,00	1 287,44	CS ÚRS 2013 02
			73,15*1,1 Přepočtené koeficientem množství		80,465			
25	K	212532111	Lože pro tratě vodů z kameniva hrubého drceného frakce 32 až 63 mm	m3	17,500	793,00	13 877,50	CS ÚRS 2013 02
26	K	212755216	Tratě vodů z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	126,000	142,00	17 892,00	CS ÚRS 2013 02
27	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	9,910	1 960,00	19 423,60	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	G	G
28	K	279113132	Základová zeď tl do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř.	m2	6,350	593,00	3 765,55	CS	ÚRS 2013 02
29	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,149	23 300,00	3 471,70	CS	ÚRS 2013 02

3 - Svislé a kompletní konstrukce

827 329,84

30	K	310239211	Dozdívky ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	19,830	3 070,00	60 878,10	CS	ÚRS 2013 02
31	K	311231117	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na SMS 10 MPa	m3	2,520	4 220,00	10 634,40	CS	ÚRS 2013 02
32	K	314231117	Zdivo komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na SMS 10 MPa	m3	10,630	4 570,00	48 579,10	CS	ÚRS 2013 02
33	K	314272114	Obezdvíka komínů nad střechou z cihel plných betonových VF dl 290 mm P 60 na MC vč spárování	m3	1,400	5 640,00	7 896,00	CS	ÚRS 2013 02
34	K	316121001R	Atypická monolitická komínová hlavice	kus	2,000	3 360,00	6 720,00		
35	K	317168111	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm	kus	4,000	180,00	720,00	CS	ÚRS 2013 02
36	K	317168112	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	kus	10,000	236,00	2 360,00	CS	ÚRS 2013 02
37	K	317168113	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 150 cm	kus	4,000	272,00	1 088,00	CS	ÚRS 2013 02
38	K	317168116	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 225 cm	kus	1,000	413,00	413,00	CS	ÚRS 2013 02
39	K	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	11,000	349,00	3 839,00	CS	ÚRS 2013 02
40	K	317168136	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 250 cm	kus	9,000	926,00	8 334,00	CS	ÚRS 2013 02
41	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	8,714	3 780,00	32 938,92	CS	ÚRS 2013 02
42	K	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordonových říms cihlami pálenými na maltu	m3	4,280	12 700,00	54 356,00	CS	ÚRS 2013 02
43	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	1,622	6 010,00	9 748,22	CS	ÚRS 2013 02
44	M	133806100	tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 100	t	0,030	16 745,00	502,35	CS	ÚRS 2013 02
			0,029*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,030				
45	M	133806200	tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 120	t	1,673	16 830,00	28 156,59	CS	ÚRS 2013 02
			1,593*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1,673				
46	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	5,681	5 520,00	31 359,12	CS	ÚRS 2013 02
47	M	133806250	tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 140	t	1,093	16 575,00	18 116,48	CS	ÚRS 2013 02
			1,041*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1,093				
48	M	133806300	tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 160	t	2,343	16 490,00	38 636,07	CS	ÚRS 2013 02
			2,231*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		2,343				
49	M	134809100	tyč ocelová I, jakost S 235 JR označení průřezu 180	t	2,348	16 830,00	39 516,84	CS	ÚRS 2013 02
			2,236*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		2,348				
50	M	134809150	tyč ocelová I, jakost S 235 JR označení průřezu 200	t	0,182	21 845,00	3 975,79	CS	ÚRS 2013 02
			0,173*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,182				
51	K	317941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L č 24 a vyšší	t	0,566	5 180,00	2 931,88	CS	ÚRS 2013 02
52	M	134809250	tyč ocelová I, jakost S 235 JR označení průřezu 240	t	0,594	19 295,00	11 461,23	CS	ÚRS 2013 02
			0,566*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,594				
53	K	330311712	Sloupky nebo pilíře z betonu tř. C 20/25	m3	1,900	2 520,00	4 788,00	CS	ÚRS 2013 02
54	K	331231127	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 25 na SMS 10 MPa	m3	11,310	4 580,00	51 799,80	CS	ÚRS 2013 02
55	K	331351101	Zřízení bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m	m2	20,160	328,00	6 612,48	CS	ÚRS 2013 02
56	K	331351102	Odstranění bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m	m2	20,160	45,40	915,26	CS	ÚRS 2013 02
57	K	331361821	Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505	t	0,175	29 500,00	5 162,50	CS	ÚRS 2013 02
58	K	342248112	Příčky POROTHERM tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	113,880	447,00	50 904,36	CS	ÚRS 2013 02
59	K	342248113	Příčky POROTHERM tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	5,400	493,00	2 662,20	CS	ÚRS 2013 02
60	K	346253211	Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách dřevocementovými deskami	m2	34,080	568,00	19 357,44	CS	ÚRS 2013 02
61	K	346481121	Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stropu rabičovým pletivem	m2	109,270	253,00	27 645,31	CS	ÚRS 2013 02
62	K	348262004	Plot z betonových bloků zeď š. do 200mm jednořadá z bloků vel. do 0,02 m2 hladkých přírodních s betonovou výplní tř. C 20/25	m2	50,800	1 670,00	84 836,00	CS	ÚRS 2013 02
63	K	348262404	Plot z betonových bloků ukončení plotové zdi krycí deskou hladkou přírodní	m	25,400	331,00	8 407,40	CS	ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	348361216	Výztuž zábradlí nebo zábradelních zídek z betonářské oceli 10 505	t	0,628	47 100,00	29 578,80	CS ÚRS 2013 02
65	K	349231821	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	125,280	890,00	111 499,20	CS ÚRS 2013 02

4 - Vodorovné konstrukce

626 396,57

66	K	411168246	Strop keramický tl 25 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl do 7 m OVN 62,5 cm	m2	250,860	1 360,00	341 169,60	CS ÚRS 2013 02
67	K	411244263	Klenby valené tl 290 mm z cihel dl 290 mm pevností P 15 rozpětí přes 2 m	m2	6,400	1 120,00	7 168,00	CS ÚRS 2013 02
68	K	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,560	2 310,00	1 293,60	CS ÚRS 2013 02
69	K	411322525	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 20/25	m3	28,524	2 360,00	67 316,64	CS ÚRS 2013 02
70	K	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	4,000	303,00	1 212,00	CS ÚRS 2013 02
71	K	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	4,000	89,00	356,00	CS ÚRS 2013 02
72	K	411351103	Zřízení bednění stropů pod vložky z tvárnic	m2	237,800	71,40	16 978,92	CS ÚRS 2013 02
73	K	411351104	Odstranění bednění stropů pod vložky z tvárnic	m2	237,800	24,00	5 707,20	CS ÚRS 2013 02
74	K	411353101	Zřízení bednění stropů klenbových tvaru válce	m2	7,100	346,00	2 456,60	CS ÚRS 2013 02
75	K	411353102	Odstranění bednění stropů klenbových tvaru válce	m2	7,100	70,80	502,68	CS ÚRS 2013 02
76	K	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	241,800	136,00	32 884,80	CS ÚRS 2013 02
77	K	411354174	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	241,800	28,50	6 891,30	CS ÚRS 2013 02
78	K	411354175	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 20 kPa	m2	7,100	172,00	1 221,20	CS ÚRS 2013 02
79	K	411354176	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 20 kPa	m2	7,100	33,80	239,98	CS ÚRS 2013 02
80	K	411354185	Příplatek k zřízení podpěrné konstrukci stropů pro zatížení do 20 kPa za výšku přes 4 do 6 m	m2	7,100	35,40	251,34	CS ÚRS 2013 02
81	K	411354186	Příplatek k odstranění podpěrné konstrukci stropů pro zatížení do 20 kPa za výšku přes 4 do 6 m	m2	7,100	7,11	50,48	CS ÚRS 2013 02
82	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	1,031	29 900,00	30 826,90	CS ÚRS 2013 02
83	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	1,156	22 600,00	26 125,60	CS ÚRS 2013 02
84	K	417238113	Obrazdívka věnce jednostranná věncovkou cihelnou výšky přes 250 do 290 mm včetně polystyrenu tl 70 mm	m	150,000	189,00	28 350,00	CS ÚRS 2013 02
85	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	5,040	2 330,00	11 743,20	CS ÚRS 2013 02
86	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	52,500	202,00	10 605,00	CS ÚRS 2013 02
87	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	52,500	42,70	2 241,75	CS ÚRS 2013 02
88	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,405	29 200,00	11 826,00	CS ÚRS 2013 02
89	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,830	2 540,00	4 648,20	CS ÚRS 2013 02
90	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,119	22 600,00	2 689,40	CS ÚRS 2013 02
91	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	13,950	415,00	5 789,25	CS ÚRS 2013 02
92	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	13,950	65,80	917,91	CS ÚRS 2013 02
93	K	431351128	Příplatek ke zřízení bednění podest křivočarých schodišť za podpěrnou konstrukci přes 4 do 6 m	m2	13,950	41,30	576,14	CS ÚRS 2013 02
94	K	431351129	Příplatek k odstranění bednění podest křivočarých schodišť za podpěrnou konstrukci přes 4 do 6 m	m2	13,950	7,11	99,18	CS ÚRS 2013 02
95	K	434311113	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 12/15 bez potěru	m	20,400	156,00	3 182,40	CS ÚRS 2013 02
96	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	3,680	246,00	905,28	CS ÚRS 2013 02
97	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	3,680	46,20	170,02	CS ÚRS 2013 02

5 - Komunikace

104 637,21

98	K	564801111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 30 mm	m2	139,600	26,90	3 755,24	CS ÚRS 2013 02
99	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	33,600	36,50	1 226,40	CS ÚRS 2013 02
100	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	106,000	62,90	6 667,40	CS ÚRS 2013 02
101	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	245,600	88,90	21 833,84	CS ÚRS 2013 02
102	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	69,300	117,00	8 108,10	CS ÚRS 2013 02
103	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	33,600	212,00	7 123,20	CS ÚRS 2013 02
104	M	592453062	zámková dlažba 16x16x3 cm přírodní	m2	35,280	177,30	6 255,14	
			33,6*1,05 Přepočtené koeficientem množství		35,280			
105	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	106,000	169,00	17 914,00	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
106	M	592452702	zámková dlažba 10x10x6 cm, antracitová	m2	111,300	285,30	31 753,89	
			106*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		111,300			

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 236 711,98

107	K	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	507,450	58,40	29 635,08	CS ÚRS 2013 02
108	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	507,450	136,00	69 013,20	CS ÚRS 2013 02
109	K	611321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně tl. 10mm	m2	8,700	161,00	1 400,70	CS ÚRS 2013 02
110	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně tl. 10mm	m2	212,500	188,00	39 950,00	CS ÚRS 2013 02
111	K	611321143	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních kleneb nebo skořepin nanášená ručně tl. 10mm	m2	286,250	196,00	56 105,00	CS ÚRS 2013 02
112	K	611321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	507,450	43,60	22 124,82	CS ÚRS 2013 02
113	K	611323111	Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stropů rovných tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	8,700	108,00	939,60	CS ÚRS 2013 02
114	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	1 074,560	51,40	55 232,38	CS ÚRS 2013 02
115	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	35,820	132,00	4 728,24	CS ÚRS 2013 02
116	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně tl. 10mm	m2	143,930	140,00	20 150,20	CS ÚRS 2013 02
117	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně tl. 10mm	m2	930,630	165,00	153 553,95	CS ÚRS 2013 02
118	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	930,630	41,60	38 714,21	CS ÚRS 2013 02
119	K	612323111	Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	143,930	92,60	13 327,92	CS ÚRS 2013 02
120	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	138,950	327,00	45 436,65	CS ÚRS 2013 02
121	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	87,810	547,00	48 032,07	CS ÚRS 2013 02
122	K	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	71,630	142,00	10 171,46	CS ÚRS 2013 02
123	K	621323111	Vápenocementová omítka hladkých vnějších podhledů tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	71,630	98,70	7 069,88	CS ÚRS 2013 02
124	K	621611132	Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných podhledů včetně penetrace	m2	71,630	135,00	9 670,05	CS ÚRS 2013 02
125	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	499,120	45,90	22 909,61	CS ÚRS 2013 02
126	K	622142010	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty (termopancíř - výztužná tkanina 525g/m2)	m2	542,010	257,00	139 296,57	
127	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	138,350	5,00	691,75	CS ÚRS 2013 02
128	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	145,268	26,40	3 835,08	CS ÚRS 2013 02
			138,35*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		145,268			
129	K	622211011	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	44,530	354,00	15 763,62	CS ÚRS 2013 02
130	M	283764210	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 30 SF 80 mm	m2	46,757	287,70	13 451,99	CS ÚRS 2013 02
			44,53*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		46,757			
131	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	374,890	380,00	142 458,20	CS ÚRS 2013 02
132	M	283761080	deska fasádní polystyrénová šedá EPS 70F 1000 x 500 x 100 mm	m2	393,635	115,00	45 268,03	CS ÚRS 2013 02
			374,89*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		393,635			
133	K	622212051	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm	m	138,350	153,00	21 167,55	CS ÚRS 2013 02
134	M	283761020	deska fasádní polystyrénová šedá EPS 70F 1000 x 500 x 30 mm	m2	45,656	35,00	1 597,96	CS ÚRS 2013 02
135	K	622251101	Příplatek k cenám zateplení vnějších stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	374,890	10,70	4 011,32	CS ÚRS 2013 02
136	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt zateplení	m	68,500	35,00	2 397,50	CS ÚRS 2013 02
137	M	590514160	lišta základací LO 103 mm tl 1,0 mm	m	71,925	60,30	4 337,08	CS ÚRS 2013 02
			68,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		71,925			
138	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	146,180	5,00	730,90	CS ÚRS 2013 02
139	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	153,489	16,60	2 547,92	CS ÚRS 2013 02
			146,18*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		153,489			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
140	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně tl. 15mm	m2	499,120	164,00	81 855,68	CS ÚRS 2013 02
141	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně 499,12*4 Přepočtené koeficientem množství	m2	1 996,480	44,10	88 044,77	CS ÚRS 2013 02
142	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	490,600	206,00	101 063,60	CS ÚRS 2013 02
143	K	622611132	Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený	m2	172,230	79,40	13 675,06	CS ÚRS 2013 02
144	K	622621021	Lepení dekoračních fasádních profilů plošných na stěny	m2	172,230	131,00	22 562,13	CS ÚRS 2013 02
145	M	283741412	fasádní dekorační profily - nadokenní římsy r.š. 350mm	m	65,000	360,00	23 400,00	
146	M	283741402	fasádní dekorační profily - parapetní římsy r.š. 500mm	m	63,000	490,00	30 870,00	
147	M	283741404	fasádní dekorační profily - dělicí římsy r.š. 600mm	m	79,000	560,00	44 240,00	
148	M	283741370	fasádní dekorační profily - rámové profily oken a dveří r.š. 250mm	m	161,000	552,00	88 872,00	CS ÚRS 2013 02
149	M	283741460	fasádní dekorační profily - bosovaný kámen 500x330x35 mm	kus	246,000	930,00	228 780,00	CS ÚRS 2013 02
150	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	74,730	16,10	1 203,15	CS ÚRS 2013 02
151	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na zateplovací lišty	m2	67,790	19,10	1 294,79	CS ÚRS 2013 02
152	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	491,050	1,00	491,05	CS ÚRS 2013 02
153	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	27,060	2 420,00	65 485,20	CS ÚRS 2013 02
154	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	27,060	96,20	2 603,17	CS ÚRS 2013 02
155	K	631342122	Mazanina tl do 120 mm z betonu lehčeného tepelně-izolačního polystyrenového objem hmot 500 kg/m3	m3	26,950	2 850,00	76 807,50	CS ÚRS 2013 02
156	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	1,846	23 700,00	43 750,20	CS ÚRS 2013 02
157	K	632441215	Potěr anhydritový samonivelační tl do 50 mm C20 litý	m2	416,900	271,00	112 979,90	CS ÚRS 2013 02
158	K	632451024	Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	11,484	209,00	2 400,16	CS ÚRS 2013 02
159	K	632451437	Potěr pískocementový tl do 30 mm tř. C 30 běžný	m2	286,250	131,00	37 498,75	CS ÚRS 2013 02
160	K	632451627	Potěr pískocementový tl 20 mm stupňů a schodnic tř. C 30 běžný	m2	25,700	237,00	6 090,90	CS ÚRS 2013 02
161	K	632455531	Potěr perlitocementový tl do 30 mm	m2	201,300	187,00	37 643,10	CS ÚRS 2013 02
162	K	632455551	Potěr perlitocementový tl do 50 mm	m2	235,500	275,00	64 762,50	CS ÚRS 2013 02
163	K	635111215	Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním	m3	10,070	968,00	9 747,76	CS ÚRS 2013 02
164	K	637111111	Okapový chodník ze štěrkopísku tl 100 mm s udusáním	m2	10,900	86,80	946,12	CS ÚRS 2013 02
165	K	637121115	Okapový chodník z kačírku tl 300 mm s udusáním	m2	10,900	360,00	3 924,00	CS ÚRS 2013 02

8 - Trubní vedení

14 409,00

166	K	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	493,00	493,00	CS ÚRS 2013 02
167	M	592243000	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x9 cm	kus	1,000	752,00	752,00	CS ÚRS 2013 02
168	K	894403011	Osazení betonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,000	189,00	189,00	CS ÚRS 2013 02
169	M	592257100	deska betonová zákrytová pro studny, šachty a jímky TBH 6-100 D130x7,5 cm	kus	1,000	950,00	950,00	CS ÚRS 2013 02
170	K	894812211	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 přímý tok	kus	1,000	1 030,00	1 030,00	CS ÚRS 2013 02
171	K	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	1,000	1 580,00	1 580,00	CS ÚRS 2013 02
172	K	894812256	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop plastový pochůzí s rámem	kus	1,000	4 700,00	4 700,00	CS ÚRS 2013 02
173	K	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	135,00	135,00	CS ÚRS 2013 02
174	M	286617242	poklop pro zádlaždění hliníkový AD 60 600x600 mm	kus	1,000	4 580,00	4 580,00	

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 194 425,04

175	K	916231213	Osazení chodníkového obručníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	58,500	170,00	9 945,00	CS ÚRS 2013 02
176	M	592175092	obrubník chodníkový 100x8x25 cm, přírodní šedá	kus	61,425	111,00	6 818,18	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			58,5*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		61,425			
177	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého	m3	3,510	2 110,00	7 406,10	CS ÚRS 2013 02
178	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	6,500	34,10	221,65	CS ÚRS 2013 02
179	K	936104212	Montáž odpadkového koše	kus	4,000	63,00	252,00	CS ÚRS 2013 02
180	M	749101210	koš odpadkový plastový (možnost upevnění), výška 81,1 cm, ovál šířka 48 cm, obsah 50 l	kus	4,000	1 570,00	6 280,00	CS ÚRS 2013 02
181	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	612,500	38,00	23 275,00	CS ÚRS 2013 02
182	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	55 125,000	1,00	55 125,00	CS ÚRS 2013 02
			612,5*90 *Přepočtené koeficientem množství		55 125,000			
183	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	612,500	27,00	16 537,50	CS ÚRS 2013 02
184	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	166,400	23,90	3 976,96	CS ÚRS 2013 02
185	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	4 992,000	1,00	4 992,00	CS ÚRS 2013 02
			166,4*30 *Přepočtené koeficientem množství		4 992,000			
186	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v	m3	166,400	18,90	3 144,96	CS ÚRS 2013 02
187	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	521,580	36,70	19 141,99	CS ÚRS 2013 02
188	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	757,080	32,80	24 832,22	CS ÚRS 2013 02
189	K	953845114	Vyložkování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami pevnými D do 200 mm v 3 m	soub or	4,000	13 300,00	53 200,00	CS ÚRS 2013 02
190	K	953845124	Příplatek k vyložkování komínového průduchu nerezovými vložkami pevnými D do 200 mm ZKD 1m výšky	m	44,800	1 310,00	58 688,00	CS ÚRS 2013 02
191	M	598822320	komínový systém nerezový připojení sopouchu 90 ° D 180 mm	kus	2,000	772,00	1 544,00	CS ÚRS 2013 02
192	M	598822340	komínový systém nerezový připojení sopouchu 45 ° D 180 mm	kus	2,000	1 280,00	2 560,00	CS ÚRS 2013 02
193	M	598822270	komínový systém nerezový tvarovka komínová čistící D 180 mm	kus	4,000	772,00	3 088,00	CS ÚRS 2013 02
194	K	953941209	Osazování kovových komínových dvířek bez jejich dodání	kus	8,000	89,70	717,60	CS ÚRS 2013 02
195	M	598821330	dvířka komínová nerezová	kus	8,000	787,00	6 296,00	CS ÚRS 2013 02
196	K	953943112	Osazování výrobků do 5 kg/kus do zdíva bez jejich dodání	kus	4,000	96,90	387,60	CS ÚRS 2013 02
197	M	449321130	přístroj hasící ruční práškový	kus	4,000	1 020,00	4 080,00	CS ÚRS 2013 02
198	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	237,600	44,50	10 573,20	CS ÚRS 2013 02
199	K	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	57,280	242,00	13 861,76	CS ÚRS 2013 02
200	K	962032631	Bourání zdíva komínového z cihel na MV nebo MVC	m3	8,190	397,00	3 251,43	CS ÚRS 2013 02
201	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	52,810	945,00	49 905,45	CS ÚRS 2013 02
202	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4	m3	3,360	1 130,00	3 796,80	CS ÚRS 2013 02
203	K	968062355	Vybourání dřevěných rámtů oken dvojítyh včetně křidel pl do 2 m2	m2	54,450	128,00	6 969,60	CS ÚRS 2013 02
204	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	43,200	129,00	5 572,80	CS ÚRS 2013 02
205	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	29,560	1 800,00	53 208,00	CS ÚRS 2013 02
206	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	32,000	90,70	2 902,40	CS ÚRS 2013 02
207	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	48,000	118,00	5 664,00	CS ÚRS 2013 02
208	K	974031287	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm š do 300 mm	m	75,000	255,00	19 125,00	CS ÚRS 2013 02
209	K	974031389	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro komínové nebo ventilační průduchy hl do 300 mm š do 450 mm	m	32,000	302,00	9 664,00	CS ÚRS 2013 02
210	K	977131117	Vrty příklepovými vrtáky D do 25 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	24,000	221,00	5 304,00	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
211	K	978011191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 100 %	m2	294,750	55,20	16 270,20	CS ÚRS 2013 02
212	K	978012191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů rákosových o rozsahu do 100 %	m2	204,270	77,30	15 790,07	CS ÚRS 2013 02
213	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	1 372,210	43,50	59 691,14	CS ÚRS 2013 02
214	K	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 %	m2	419,420	36,80	15 434,66	CS ÚRS 2013 02
215	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	705,670	32,20	22 722,57	CS ÚRS 2013 02
216	K	981011316	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 35 % postupným rozebíráním	m3	533,580	161,00	85 906,38	CS ÚRS 2013 02

99 - Přesuny hmot a sutí

476 301,82

217	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	897,537	135,00	121 167,50	CS ÚRS 2013 02
218	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	897,537	48,00	43 081,78	CS ÚRS 2013 02
219	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	897,537	135,00	121 167,50	CS ÚRS 2013 02
220	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8 077,833	3,00	24 233,50	CS ÚRS 2013 02
			897,537*9 'Přepočtené koeficientem množství		8 077,833			
221	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	897,537	125,00	112 192,13	CS ÚRS 2013 02
222	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	990,171	55,00	54 459,41	CS ÚRS 2013 02

PSV - Práce a dodávky PSV

4 513 647,25

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

100 010,11

223	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	206,380	6,79	1 401,32	CS ÚRS 2013 02
224	M	111631500	lak asfaltový penetrační 9 kg	t	0,062	48 700,00	3 019,40	CS ÚRS 2013 02
			206,38*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,062			
225	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	206,380	8,48	1 750,10	CS ÚRS 2013 02
226	M	111631520	lak asfaltový renovační bal. 9 kg	t	0,072	43 500,00	3 132,00	CS ÚRS 2013 02
			206,38*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,072			
227	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	407,680	70,00	28 537,60	CS ÚRS 2013 02
228	M	628331590	pás těžký asfaltovaný s vložkou ze skleněné tkaniny G200 S40	m2	468,832	127,00	59 541,66	CS ÚRS 2013 02
			407,68*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		468,832			
229	K	711161306	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky	m2	9,700	108,00	1 047,60	CS ÚRS 2013 02
230	K	711161381	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní lištou	m	19,400	81,30	1 577,22	CS ÚRS 2013 02
231	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	1,000	3,21	3,21	CS ÚRS 2013 02

713 - Izolace tepelné

228 873,03

232	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	215,600	15,10	3 255,56	CS ÚRS 2013 02
233	M	283758770	deska z pěnového polystyrenu bílá podlahová EPS100 Z 1000 x 1000 x 20 mm	m2	219,912	33,00	7 257,10	CS ÚRS 2013 02
			215,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		219,912			
234	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	436,800	35,30	15 419,04	CS ÚRS 2013 02
235	M	283758800	deska z pěnového polystyrenu bílá podlahová EPS 100 Z 1000 x 1000 x 50 mm	m2	410,652	81,00	33 262,81	CS ÚRS 2013 02
			201,3*2,04 'Přepočtené koeficientem množství		410,652			
236	M	283758850	deska z pěnového polystyrenu bílá podlahová EPS 100 Z 1000 x 1000 x 100 mm	m2	439,824	155,00	68 172,72	CS ÚRS 2013 02
			215,6*2,04 'Přepočtené koeficientem množství		439,824			
237	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	35,820	127,00	4 549,14	CS ÚRS 2013 02
238	M	283761050	deska fasádní polystyrénová šedá EPS 70F 1000 x 500 x 60 mm	m2	37,611	82,00	3 084,10	CS ÚRS 2013 02
			35,82*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		37,611			
239	K	713191114	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí pásem asfaltovým položeným volně	m2	652,400	28,30	18 462,92	CS ÚRS 2013 02
240	M	628220062	pás asfaltovaný s krycí vrstvou vložka skleněná rohož R20 10m2/role	m2	750,260	98,30	73 750,56	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			652,4*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		750,260			
241	K	713411111	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem 1x	m2	7,500	85,10	638,25	CS ÚRS 2013 02
242	M	631535820	deska izolační z minerálních vláken tl. 50 mm	m2	8,250	123,50	1 018,88	CS ÚRS 2013 02
			7,5*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		8,250			
243	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,000	1,95	1,95	CS ÚRS 2013 02

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

35 755,20

244	K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	10,000	333,00	3 330,00	CS ÚRS 2013 02
245	K	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	2,500	378,00	945,00	CS ÚRS 2013 02
246	K	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	35,000	337,00	11 795,00	CS ÚRS 2013 02
247	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	6,000	347,00	2 082,00	CS ÚRS 2013 02
248	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	23,000	376,00	8 648,00	CS ÚRS 2013 02
249	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	4,000	130,00	520,00	CS ÚRS 2013 02
250	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	8,000	145,00	1 160,00	CS ÚRS 2013 02
251	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	2,000	452,00	904,00	CS ÚRS 2013 02
252	M	286156030	čistič tvarovka HTRE, DN 100	kus	2,000	156,00	312,00	CS ÚRS 2013 02
253	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	45,00	180,00	CS ÚRS 2013 02
254	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	8,000	7,00	56,00	CS ÚRS 2013 02
255	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	4,000	82,20	328,80	CS ÚRS 2013 02
256	K	721226511	Žápadová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	4,000	530,00	2 120,00	CS ÚRS 2013 02
257	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	2,000	441,00	882,00	CS ÚRS 2013 02
258	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	90,500	20,80	1 882,40	CS ÚRS 2013 02
259	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,000	610,00	610,00	CS ÚRS 2013 02

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

72 116,00

260	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	40,000	194,00	7 760,00	CS ÚRS 2013 02
261	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	20,000	240,00	4 800,00	CS ÚRS 2013 02
262	K	722176114	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzní do D 32 mm	m	15,000	214,00	3 210,00	CS ÚRS 2013 02
263	M	286151090	trubka tlaková PPR řada PN 10 32 x 2,9 x 4000 mm	m	15,000	57,00	855,00	CS ÚRS 2013 02
264	K	722176115	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzní do D 40 mm	m	18,000	236,00	4 248,00	CS ÚRS 2013 02
265	M	286151110	trubka tlaková PPR řada PN 10 40 x 3,7 x 4000 mm	m	18,000	63,00	1 134,00	CS ÚRS 2013 02
266	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	2,000	255,00	510,00	CS ÚRS 2013 02
267	K	722179192	Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 mm do 15 svarů	soubor	2,000	184,00	368,00	CS ÚRS 2013 02
268	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 15 mm DN do 22 mm	m	40,000	52,00	2 080,00	CS ÚRS 2013 02
269	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 15 mm DN do 42 mm	m	20,000	57,00	1 140,00	CS ÚRS 2013 02
270	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	30,000	134,00	4 020,00	CS ÚRS 2013 02
271	K	722231203	Ventil redukční mosazný G 1 PN 6 do 25°C s 2x vnitřním závitem bez manometru	kus	30,000	845,00	25 350,00	CS ÚRS 2013 02
272	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	235,00	940,00	CS ÚRS 2013 02
273	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,000	343,00	2 058,00	CS ÚRS 2013 02
274	K	722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	1,000	6 370,00	6 370,00	CS ÚRS 2013 02
275	K	722270101	Sestava vodoměrová závitová G 3/4	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2013 02
276	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	77,000	28,00	2 156,00	CS ÚRS 2013 02
277	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	77,000	21,00	1 617,00	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod							66 141,00	
278	K	723150366	Chránička D 44,5x2,6 mm	m	16,000	146,00	2 336,00	CS ÚRS 2013 02
279	K	723160334	Rozpěrka přípojek plynoměru G 1	ks	4,000	288,00	1 152,00	CS ÚRS 2013 02
280	K	723170114	Potrubí plynové plastové Pe 100, PN 0,4 MPa, D 32 x 3,0 mm spojované elektrotvarovkami	m	20,000	349,00	6 980,00	CS ÚRS 2013 02
281	K	723181024	Potrubí měděné spojované lisováním DN 25 ZTI	m	8,000	584,00	4 672,00	CS ÚRS 2013 02
282	K	723181025	Potrubí měděné spojované lisováním DN 32 ZTI	m	32,000	693,00	22 176,00	CS ÚRS 2013 02
283	K	723181026	Potrubí měděné spojované lisováním DN 40 ZTI	m	12,000	802,00	9 624,00	CS ÚRS 2013 02
284	K	723190121	Přípojka plynovodní nerezová hadice G1 F x G1 M délky od 20 do 40 cm spojovaná na závit	soub or	4,000	456,00	1 824,00	CS ÚRS 2013 02
285	K	723220214	Šroubení přechodové G 1 F x D 32 PRES-GAS s vnitřním závit	kus	4,000	52,00	208,00	CS ÚRS 2013 02
286	K	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada	kus	4,000	325,00	1 300,00	CS ÚRS 2013 02
287	K	723231164	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada	kus	8,000	696,00	5 568,00	CS ÚRS 2013 02
288	K	723234321	Regulátor tlaku plynu středotlaký dvoustupňový výkon do 10 m3/hod pro zemní plyn	soub or	4,000	2 400,00	9 600,00	CS ÚRS 2013 02
289	K	998723202	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	%	1,000	701,00	701,00	CS ÚRS 2013 02
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty							98 627,00	
290	K	725112182	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý	soub or	3,000	3 120,00	9 360,00	CS ÚRS 2013 02
291	K	725112184	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý invalidní	soub or	1,000	5 740,00	5 740,00	
292	K	725121001	Šplachovač automatický pisoáru bez montážní krabice	soub or	2,000	1 150,00	2 300,00	CS ÚRS 2013 02
293	K	725121512	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže s odsáváním a se svislým přívodem vody	soub or	2,000	7 390,00	14 780,00	CS ÚRS 2013 02
294	K	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soub or	3,000	781,00	2 343,00	CS ÚRS 2013 02
295	K	725211681	Umyvadlo keramické invalidní připevněné na stěnu šrouby bílé 640 mm	soub or	1,000	1 740,00	1 740,00	CS ÚRS 2013 02
296	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soub or	4,000	630,00	2 520,00	CS ÚRS 2013 02
297	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů	soub or	4,000	1 320,00	5 280,00	CS ÚRS 2013 02
298	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soub or	4,000	1 520,00	6 080,00	CS ÚRS 2013 02
299	K	725291644R	Montáž doplňků koupelen a záchodů - osušovač rukou	soub or	4,000	150,00	600,00	
300	M	554310870	osušovač rukou elektrický 2000 W provedení antivandal	kus	4,000	4 380,00	17 520,00	CS ÚRS 2013 02
301	K	725291703	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 500 mm	soub or	2,000	532,00	1 064,00	CS ÚRS 2013 02
302	K	725291721	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 550	soub or	2,000	1 240,00	2 480,00	CS ÚRS 2013 02
303	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soub or	2,000	3 440,00	6 880,00	CS ÚRS 2013 02
304	K	725331101	Elektrický ohřívač zásobníkový přepadový beztlakový 5 l / 2 kW	soub or	2,000	3 200,00	6 400,00	CS ÚRS 2013 02
305	K	725800967	Oprava prodloužení G 1/2	kus	26,000	79,00	2 054,00	CS ÚRS 2013 02
306	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soub or	20,000	103,00	2 060,00	CS ÚRS 2013 02
307	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soub or	2,000	840,00	1 680,00	CS ÚRS 2013 02
308	K	725821315	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 225 mm	soub or	4,000	818,00	3 272,00	CS ÚRS 2013 02
309	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soub or	4,000	667,00	2 668,00	CS ÚRS 2013 02
310	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	4,000	117,00	468,00	CS ÚRS 2013 02
311	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřezu DN 40/50	kus	4,000	158,00	632,00	CS ÚRS 2013 02
312	K	725865411	Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40	kus	2,000	201,00	402,00	CS ÚRS 2013 02
313	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 12 m	%	1,000	304,00	304,00	CS ÚRS 2013 02

731 - Ústřední vytápění - kotelny

73 277,00

314	K	731243492	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn nacený odtah spalin o výkonu do 20 kW	soub or	4,000	1 560,00	6 240,00	CS ÚRS 2013 02
315	M	484174440	plynový závěsný kotel turbo s výkonem 6,8/20 kW s ohřevem TV s vestavěnou ekvitermní regulací	kus	4,000	8 312,00	33 248,00	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
316	M	405412070	prostorový termostat s týdenním programováním	kus	4,000	850,00	3 400,00	CS ÚRS 2013 02
317	K	731810132	Nucený odtah spalin potrubím pro turbokotel svislý 2x 80mm přes šikmou střechu	soubor	4,000	6 800,00	27 200,00	CS ÚRS 2013 02
318	K	998731202	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 12 m	%	1,000	3 189,00	3 189,00	CS ÚRS 2013 02

733 - Ústřední vytápění - potrubí

98 328,00

319	K	733222101	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 12x1	m	72,000	261,00	18 792,00	CS ÚRS 2013 02
320	K	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	83,000	261,00	21 663,00	CS ÚRS 2013 02
321	K	733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	74,000	306,00	22 644,00	CS ÚRS 2013 02
322	K	733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	20,000	345,00	6 900,00	CS ÚRS 2013 02
323	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	249,000	38,00	9 462,00	CS ÚRS 2013 02
324	M	283770960	izolace potrubí 15 x 20 mm	m	155,000	28,00	4 340,00	CS ÚRS 2013 02
325	M	283771060	izolace potrubí 18 x 20 mm	m	74,000	30,00	2 220,00	CS ÚRS 2013 02
326	M	283770450	izolace potrubí 22 x 20 mm	m	20,000	33,80	676,00	CS ÚRS 2013 02
327	K	733224224	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 22x1	kus	8,000	84,00	672,00	CS ÚRS 2013 02
328	K	733224225	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 28x1,5	kus	50,000	156,00	7 800,00	CS ÚRS 2013 02
329	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	249,000	8,00	1 992,00	CS ÚRS 2013 02
330	K	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	1,000	1 167,00	1 167,00	CS ÚRS 2013 02

734 - Ústřední vytápění - armatury

28 324,00

331	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	4,000	285,00	1 140,00	CS ÚRS 2013 02
332	K	734221544	Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 3/8 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	25,000	264,00	6 600,00	CS ÚRS 2013 02
333	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	21,000	326,00	6 846,00	CS ÚRS 2013 02
334	K	734221687	Ruční hlavice otopných těles	kus	4,000	67,00	268,00	
335	K	734242413	Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110°C	kus	4,000	243,00	972,00	CS ÚRS 2013 02
336	K	734261232	Šroubení topenářské přímé G 3/8 PN 16 do 120°C	kus	50,000	124,00	6 200,00	CS ÚRS 2013 02
337	K	734261234	Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C	kus	4,000	186,00	744,00	CS ÚRS 2013 02
338	K	734261716	Šroubení regulační radiátorové přímé G 3/8 s vypouštěním	kus	25,000	182,00	4 550,00	CS ÚRS 2013 02
339	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	4,000	167,00	668,00	CS ÚRS 2013 02
340	K	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m	%	1,000	336,00	336,00	CS ÚRS 2013 02

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

75 762,00

341	K	735152251	Otopné těleso panelové typ 11 VK výška/délka 500/400 mm	kus	1,000	1 640,00	1 640,00	CS ÚRS 2013 02
342	K	735152252	Otopné těleso panelové typ 11 VK výška/délka 500/500 mm	kus	1,000	1 740,00	1 740,00	CS ÚRS 2013 02
343	K	735152453	Otopné těleso panelové typ 21 VK výška/délka 500/600 mm	kus	1,000	2 310,00	2 310,00	CS ÚRS 2013 02
344	K	735152454	Otopné těleso panelové typ 21 VK výška/délka 500/700 mm	kus	1,000	2 430,00	2 430,00	CS ÚRS 2013 02
345	K	735152457	Otopné těleso panelové typ 21 VK výška/délka 500/1000 mm	kus	2,000	2 800,00	5 600,00	CS ÚRS 2013 02
346	K	735152461	Otopné těleso panelové typ 21 VK výška/délka 500/1600 mm	kus	5,000	3 540,00	17 700,00	CS ÚRS 2013 02
347	K	735152462	Otopné těleso panelové typ 21 VK výška/délka 500/1800 mm	kus	4,000	3 790,00	15 160,00	CS ÚRS 2013 02
348	K	735152555	Otopné těleso panelové typ 22 VK výška/délka 500/800 mm	kus	3,000	3 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2013 02
349	K	735152556	Otopné těleso panelové typ 22 VK výška/délka 500/900 mm	kus	1,000	3 160,00	3 160,00	CS ÚRS 2013 02
350	K	735159330	Montáž otopných těles panelových třířadých mimo těles délky do 1980 mm	kus	1,000	360,00	360,00	CS ÚRS 2013 02
351	M	484545290	těleso otopné panelové 500/1600mm	kus	1,000	5 786,00	5 786,00	CS ÚRS 2013 02
352	K	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	5,000	450,00	2 250,00	CS ÚRS 2013 02
353	M	541530300	těleso trubkové 700 x 450 mm	kus	4,000	1 285,00	5 140,00	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
354	M	541530350	těleso trubkové 900 x 450 mm	kus	1,000	1 476,00	1 476,00	CS ÚRS 2013 02
355	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	1,000	2 010,00	2 010,00	CS ÚRS 2013 02

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

8 170,00

356	K	740991200	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	8 170,00	8 170,00	CS ÚRS 2013 02
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

38 380,00

357	K	742111400	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 150 kg	kus	5,000	880,00	4 400,00	CS ÚRS 2013 02
358	M	357117300	rozvaděč pod omítku RP 2	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2013 02
359	M	357117310	rozvaděč pod omítku RP 3	kus	1,000	3 190,00	3 190,00	CS ÚRS 2013 02
360	M	357117320	rozvaděč pod omítku RP 4	kus	1,000	2 320,00	2 320,00	CS ÚRS 2013 02
361	M	357117330	rozvaděč pod omítku RP 5	kus	1,000	2 410,00	2 410,00	CS ÚRS 2013 02
362	M	357117340	rozvaděč pod omítku RP 6	kus	1,000	2 160,00	2 160,00	CS ÚRS 2013 02
363	K	742111500	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 200 kg	kus	1,000	1 070,00	1 070,00	CS ÚRS 2013 02
364	M	357116460	rozvaděč pod omítku RP1	kus	1,000	4 070,00	4 070,00	CS ÚRS 2013 02
365	K	742111600	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 300 kg	kus	1,000	1 760,00	1 760,00	CS ÚRS 2013 02
366	M	357118060	rozvaděč elektroměrový 6x elektroměr	kus	1,000	14 800,00	14 800,00	CS ÚRS 2013 02

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

58 505,60

367	K	743112216	Montáž trubka plastová ohebná D 29 mm uložena volně	m	80,000	15,60	1 248,00	CS ÚRS 2013 02
368	M	345710520	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 2329/LPE-1 D28,4 mm	m	80,000	15,90	1 272,00	CS ÚRS 2013 02
369	K	743112216	Montáž trubka plastová ohebná D 29 mm uložena volně	m	50,000	15,60	780,00	CS ÚRS 2013 02
370	M	345711540	trubka elektroinstalační ohebná z PH 1425	m	50,000	22,30	1 115,00	CS ÚRS 2013 02
371	K	743112217	Montáž trubka plastová ohebná D 36 mm uložena volně	m	10,000	16,40	164,00	CS ÚRS 2013 02
372	M	345711560	trubka elektroinstalační ohebná z PH 1432/1	m	10,000	27,60	276,00	CS ÚRS 2013 02
373	K	743112219	Montáž trubka plastová ohebná D 48 mm uložena volně	m	10,000	17,90	179,00	CS ÚRS 2013 02
374	M	345711570	trubka elektroinstalační ohebná z PH 1440/1	m	10,000	34,10	341,00	CS ÚRS 2013 02
375	K	743112316	Montáž trubka plastová ohebná D 29 mm uložena pod omítku	m	45,000	22,00	990,00	CS ÚRS 2013 02
376	M	345711540	trubka elektroinstalační ohebná z PH 1425	m	45,000	22,30	1 003,50	CS ÚRS 2013 02
377	K	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125	kus	1,000	50,50	50,50	CS ÚRS 2013 02
378	M	345715240	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH KO125	kus	1,000	77,00	77,00	CS ÚRS 2013 02
379	K	743411311	Montáž krabice nástěnná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO97	kus	12,000	43,70	524,40	CS ÚRS 2013 02
380	M	345715230	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH KO97/5	kus	12,000	21,40	256,80	CS ÚRS 2013 02
381	K	743414121	Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná typ KR100, KR125	kus	8,000	109,00	872,00	CS ÚRS 2013 02
382	M	345715632	rozvodka krabicová z PH KR 100	kus	8,000	94,40	755,20	
383	K	743414323	Montáž rozvodka nástěnná plast čtyřhranná	kus	1,000	245,00	245,00	CS ÚRS 2013 02
384	M	345121001	conductor	kus	1,000	19,10	19,10	
385	K	743619220	Montáž pospojování ochranné trubka s pláštěm vodiče oboustranně	kus	5,000	154,00	770,00	CS ÚRS 2013 02
386	M	354420100	svorka Cu univerzální	kus	5,000	98,30	491,50	CS ÚRS 2013 02
387	K	743621110	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	110,000	125,00	13 750,00	CS ÚRS 2013 02
388	M	354410720	drát průměr 8 mm FeZn	kg	110,000	38,10	4 191,00	CS ÚRS 2013 02
389	K	743621120	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes 10mm s podpěrou	m	60,000	137,00	8 220,00	CS ÚRS 2013 02
390	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	66,000	38,10	2 514,60	CS ÚRS 2013 02
			60*1,1 Přepočtené koeficientem množství		66,000			
391	K	743642100	Montáž tyč zemnicí délky do 2 m	kus	25,000	367,00	9 175,00	CS ÚRS 2013 02
392	M	354420920	tyč zemnicí ZT 1.5 1,5 m FeZn	kus	25,000	369,00	9 225,00	CS ÚRS 2013 02

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

46 184,00

393	K	744211111	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm2 do stěny	m	400,000	20,10	8 040,00	CS ÚRS 2013 02
394	M	341110360	kabel sílový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	400,000	16,40	6 560,00	CS ÚRS 2013 02
395	K	744211111	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm2 do stěny	m	630,000	20,10	12 663,00	CS ÚRS 2013 02
396	M	341110300	kabel sílový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	630,000	10,00	6 300,00	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
397	K	744211111	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žila 0,35 až 6 mm2 do stěny	m	50,000	20,10	1 005,00	CS ÚRS 2013 02
398	M	341110050	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2	m	50,000	7,60	380,00	CS ÚRS 2013 02
399	K	744211112	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žila 10 až 16 mm2 do stěny	m	80,000	21,30	1 704,00	CS ÚRS 2013 02
400	M	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2	m	80,000	74,80	5 984,00	CS ÚRS 2013 02
401	K	744211113	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žila 25 až 35 mm2 do stěny	m	15,000	21,40	321,00	CS ÚRS 2013 02
402	M	341116100	kabel silový s Cu jádrem 1-CYKY 4x25 mm2	m	15,000	198,20	2 973,00	CS ÚRS 2013 02
403	K	744231110	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žila 0,35-35 mm2 volně	m	10,000	13,60	136,00	CS ÚRS 2013 02
404	M	341421570	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 6 mm2	m	10,000	11,80	118,00	CS ÚRS 2013 02

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

41 700,50

405	K	747111111	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	14,000	85,30	1 194,20	CS ÚRS 2013 02
406	M	345355150	spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost	kus	14,000	151,00	2 114,00	CS ÚRS 2013 02
407	K	747111125	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	7,000	91,20	638,40	CS ÚRS 2013 02
408	M	345355750	spínač řazení 5 10A bílý, slonová kost	kus	7,000	195,00	1 365,00	CS ÚRS 2013 02
409	K	747111126	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	23,000	91,20	2 097,60	CS ÚRS 2013 02
410	M	345355550	spínač řazení 6 10A bílý, slonová kost	kus	23,000	158,00	3 634,00	CS ÚRS 2013 02
411	K	747111128	Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	6,000	97,00	582,00	CS ÚRS 2013 02
412	M	345357130	spínač řazení 7 10A bílý, slonová kost	kus	6,000	203,00	1 218,00	CS ÚRS 2013 02
413	K	747111211	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokré	kus	4,000	109,00	436,00	CS ÚRS 2013 02
414	M	345355152	spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost	kus	4,000	154,20	616,80	
415	K	747111226	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí venkovní/mokré	kus	1,000	115,00	115,00	CS ÚRS 2013 02
416	M	345355552	spínač řazení 6 10A IP 44, bílý, slonová kost	kus	1,000	162,00	162,00	
417	K	747161010	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	50,000	69,40	3 470,00	CS ÚRS 2013 02
418	M	345551030	zásuvka 1násobná 16A bílý, slonová kost	kus	50,000	140,00	7 000,00	CS ÚRS 2013 02
419	K	747161030	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	21,000	72,50	1 522,50	CS ÚRS 2013 02
420	M	345551230	zásuvka 2násobná 16A bílá, slonová kost	kus	21,000	150,00	3 150,00	CS ÚRS 2013 02
421	K	747161050	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní,	kus	2,000	108,00	216,00	CS ÚRS 2013 02
422	M	345551032	zásuvka 1násobná 16A IP44, bílý, slonová kost	kus	2,000	152,00	304,00	
423	K	747161525	Montáž zásuvka televizní	kus	6,000	151,00	906,00	CS ÚRS 2013 02
424	M	374512230	zásuvka tv+r+sat bílý, slonová kost	kus	6,000	313,00	1 878,00	CS ÚRS 2013 02
425	K	747161526	Montáž zásuvek tefelonních	kus	1,000	167,00	167,00	CS ÚRS 2013 02
426	M	374512330	zásuvka telefonní bílý, slonová kost	kus	1,000	263,00	263,00	CS ÚRS 2013 02
427	K	747512150	Montáž domácí telefon se zapojením vodičů	kus	5,000	205,00	1 025,00	CS ÚRS 2013 02
428	M	382268630	přístroj telefonní domácí 4FP 211 02 - elektron. vyzvánění	kus	5,000	585,00	2 925,00	CS ÚRS 2013 02
429	K	747512162	Montáž bytové dorozumívací zařízení 4 až 6 tlačítkové se zapojením vodičů	kus	1,000	170,00	170,00	CS ÚRS 2013 02
430	M	382261070	tlačítkové tablo se stříškou pod omítku se 6 vyzváněcími tlačítky, modulem vrátného	kus	1,000	3 480,00	3 480,00	CS ÚRS 2013 02
431	K	747512171	Montáž domácí vrátný bez ovládání se zapojením vodičů	kus	1,000	154,00	154,00	CS ÚRS 2013 02
432	M	382290060	zámek elektrický 4 FN 877 02 s aretací	kus	1,000	897,00	897,00	CS ÚRS 2013 02

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

139 529,00

433	K	748112134	Montáž svítidel	kus	91,000	292,00	26 572,00	CS ÚRS 2013 02
434	M	748-M01	Svítidlo A typ EL-490DN	kus	3,000	538,00	1 614,00	
435	M	748-M02	Svítidlo B typ 30021	kus	1,000	996,00	996,00	
436	M	748-M03	Svítidlo C typ 30006	kus	2,000	3 320,00	6 640,00	
437	M	748-M04	Svítidlo D typ 30003	kus	2,000	3 980,00	7 960,00	
438	M	748-M05	Svítidlo E typ 30022	kus	37,000	975,00	36 075,00	
439	M	748-M06	Svítidlo F typ 25	kus	17,000	2 525,00	42 925,00	
440	M	748-M07	Svítidlo G typ 236-AR-EP	kus	15,000	911,00	13 665,00	
441	M	748-M08	Svítidlo H typ 236-EP	kus	2,000	971,00	1 942,00	
442	M	748-M09	Svítidlo I typ LA-FID000-00	kus	12,000	95,00	1 140,00	

751 - Vzduchotechnika

19 653,50

443	K	751111131	Mtž ventilátoru potrubního základního D do 200 mm	kus	4,000	125,00	500,00	CS ÚRS 2013 02
444	M	429141130	Ventilátor průměr 100 +sada ER-ZR	kus	4,000	1 430,00	5 720,00	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
445	K	751398012	Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 200 mm	kus	6,000	213,00	1 278,00	CS ÚRS 2013 02
446	M	553414280	mřížka větrací nerezová NVM 150 kruhová se síťovinou	kus	6,000	208,00	1 248,00	CS ÚRS 2013 02
447	K	751398021	Mtž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2	kus	5,000	149,00	745,00	CS ÚRS 2013 02
448	M	553414270	mřížka větrací nerezová NVM 150 x 150 se síťovinou	kus	5,000	165,00	825,00	CS ÚRS 2013 02
449	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm	m	18,750	498,00	9 337,50	CS ÚRS 2013 02

762 - Konstrukce tesařské

424 286,42

450	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	16,067	407,00	6 539,27	CS ÚRS 2013 02
451	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	62,000	113,00	7 006,00	CS ÚRS 2013 02
452	M	605141209	kotvy pozednic	kus	50,000	155,00	7 750,00	
453	M	605141220	ocelové botky sloupků	kus	12,000	266,00	3 192,00	
454	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	60,000	23,80	1 428,00	CS ÚRS 2013 02
455	M	311971040	tyč závitová pozinkovaná M14 x 1000 mm	kus	30,000	68,20	2 046,00	CS ÚRS 2013 02
456	M	311212220	podložka pod dřevěnou konstrukci ČSN 021727 D 16 mm otvor 18 mm	tis kus	0,060	4 150,00	249,00	CS ÚRS 2013 02
457	M	311111320	matice přesná šestihranná ČSN 021401 DIN 934 - 8 M 14	tis kus	0,060	2 810,00	168,60	CS ÚRS 2013 02
458	K	762214811	Demontáž schodiště přímočarého nebo křivočarého s do 1,5 m s podstupnicemi	m	9,000	145,00	1 305,00	CS ÚRS 2013 02
459	K	762331812	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	743,700	31,70	23 575,29	CS ÚRS 2013 02
460	K	762332132	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	804,000	119,00	95 676,00	CS ÚRS 2013 02
461	M	605121214	řezivo jehličnaté - hranoly a trámy pro stavbu krovu	m3	16,067	6 230,00	100 097,41	
			14,606*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,067			
462	K	762342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	397,000	29,80	11 830,60	CS ÚRS 2013 02
463	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	3,135	6 230,00	19 531,05	CS ÚRS 2013 02
			2,85*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,135			
464	K	762342441	Montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	440,000	6,40	2 816,00	CS ÚRS 2013 02
465	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	1,331	6 230,00	8 292,13	CS ÚRS 2013 02
			1,21*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,331			
466	K	762342812	Demontáž latování střeš z latí osové vzdálenosti do 0,50 m	m2	487,260	11,30	5 506,04	CS ÚRS 2013 02
467	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	20,533	755,00	15 502,42	CS ÚRS 2013 02
468	K	762511282	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x12 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	235,500	378,00	89 019,00	CS ÚRS 2013 02
469	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	471,000	21,50	10 126,50	CS ÚRS 2013 02
470	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	250,860	20,20	5 067,37	CS ÚRS 2013 02
471	K	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	313,575	24,10	7 557,16	CS ÚRS 2013 02
472	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	1,000	5,58	5,58	CS ÚRS 2013 02

763 - Konstrukce suché výstavby

15 720,13

473	K	763131451	SDK podhled deska 1x H2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	21,400	556,00	11 898,40	CS ÚRS 2013 02
474	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	21,400	22,50	481,50	CS ÚRS 2013 02
475	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	21,400	18,80	402,32	CS ÚRS 2013 02
476	M	283292210	folie parotěsná reflexní s Al vrstvou	m2	23,540	43,90	1 033,41	CS ÚRS 2013 02
			21,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		23,540			
477	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	23,540	27,80	654,41	CS ÚRS 2013 02
478	M	631667400	izolační pás ze skelných vláken TP 01 tl.40 mm	m2	24,011	52,00	1 248,57	CS ÚRS 2013 02
			23,54*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		24,011			
479	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,000	1,52	1,52	CS ÚRS 2013 02

764 - Konstrukce klempířské

153 312,02

480	K	764222520	Oplechování TiZn okapů tvrdá krytina rš 330 mm	m	75,500	286,00	21 593,00	CS ÚRS 2013 02
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
481	K	764239510	Lemování komínů TiZn vlnitá krytina v ploše	m2	8,000	1 230,00	9 840,00	CS ÚRS 2013 02
482	K	764252511	Montáž TiZn žlab podokapní půlkruhový	m	76,000	90,90	6 908,40	CS ÚRS 2013 02
483	M	553441930	žlab půlkruhový podokapní 450 titanizinek 76*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	m	79,800	189,90	15 154,02	CS ÚRS 2013 02
484	K	764252515	Montáž TiZn žlab podokapní - háky půlkruhové	kus	80,000	21,20	1 696,00	CS ÚRS 2013 02
485	M	553489090	žlabový hák půlkulatý, velikost 450 mm	kus	80,000	104,40	8 352,00	CS ÚRS 2013 02
486	K	764259549	Montáž žlab podokapní TiZn - kotlík oválný	kus	4,000	149,00	596,00	CS ÚRS 2013 02
487	M	553491530	kotlík půlkulatý svislý, 125 x 450 mm	kus	4,000	422,10	1 688,40	CS ÚRS 2013 02
488	K	764352800	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 250 mm do 30°	m	93,500	38,60	3 609,10	CS ÚRS 2013 02
489	K	764453872	Demontáž odskok strana nebo průměr 75 a 100 mm	kus	6,000	30,10	180,60	CS ÚRS 2013 02
490	K	764454801	Demontáž trouby kruhové průměr 75 a 100 mm	m	30,000	30,10	903,00	CS ÚRS 2013 02
491	K	764456852	Demontáž kolen výtokových kruhových průměr 75 a 100 mm	kus	6,000	87,40	524,40	CS ÚRS 2013 02
492	K	764510570	Oplechování parapetů TiZn rš 500 mm včetně rohů	m	60,650	426,00	25 836,90	CS ÚRS 2013 02
493	K	764521550	Oplechování TiZn říms rš 330 mm	m	134,550	288,00	38 750,40	CS ÚRS 2013 02
494	K	764555503	Montáž TiZn odpadní trouby kruhové průměr 150 mm	m	28,000	91,80	2 570,40	CS ÚRS 2013 02
495	M	553493250	svod kruhový titanizinek 120 x 0,7 mm 28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	m	29,400	342,00	10 054,80	CS ÚRS 2013 02
496	K	764556511	Montáž TiZn objímky kruhové	kus	16,000	36,70	587,20	CS ÚRS 2013 02
497	M	553493830	objímka svodu 150 mm	kus	16,000	71,40	1 142,40	CS ÚRS 2013 02
498	K	764556544	Montáž TiZn kolena horní kruhová průměr 150 mm	kus	4,000	66,00	264,00	CS ÚRS 2013 02
499	M	553493020	koleno kruhové, 120 x 120 mm titanizinek	kus	8,000	244,80	1 958,40	CS ÚRS 2013 02
500	K	764556554	Montáž TiZn kolena výtok kruhová průměr 150 mm	kus	4,000	31,40	125,60	CS ÚRS 2013 02
501	M	553492670	koleno kruhové, 120 x 120 mm titanizinek	kus	4,000	243,90	975,60	CS ÚRS 2013 02
502	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,40	1,40	CS ÚRS 2013 02

765 - Konstrukce pokrývačské

400 609,02

503	K	765111014	Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 10 do 11 ks/m2	m2	397,000	128,00	50 816,00	CS ÚRS 2013 02
504	M	596603500	taška ražená režná 11ks/m2 základní 28 x 47 cm	kus	4 705,000	26,20	123 271,00	CS ÚRS 2013 02
505	M	596603530	taška ražená režná 11ks/m2 pro připojení hřebene 28 x 47 cm	kus	96,000	43,00	4 128,00	CS ÚRS 2013 02
506	M	596603580	taška ražená režná 11ks/m2 větrací 28 x 47 cm	kus	79,000	127,00	10 033,00	CS ÚRS 2013 02
507	K	765111201	Montáž krytiny keramické okapní větrací pás	m	75,380	37,40	2 819,21	CS ÚRS 2013 02
508	M	596602320	pás ochranný větrací okapní plastový 500/10 cm (v barvě)	kus	16,000	112,00	1 792,00	CS ÚRS 2013 02
509	K	765111203	Montáž krytiny keramické okapní jednoduchá větrací mřížka	m	75,380	43,80	3 301,64	CS ÚRS 2013 02
510	M	596602020	mřížka ochranná větrací jednoduchá 100/5,5 cm (černá)	kus	76,000	20,90	1 588,40	CS ÚRS 2013 02
511	K	765111221	Montáž krytiny keramické nároží na sucho větracím pásem lepícím	m	42,500	563,00	23 927,50	CS ÚRS 2013 02
512	K	765111251	Montáž krytiny keramické hřeben na sucho větracím pásem	m	11,000	399,00	4 389,00	CS ÚRS 2013 02
513	M	596605500	hřebenač č.2 drážkový, šířka 21 cm, režná	kus	156,000	151,20	23 587,20	CS ÚRS 2013 02
514	M	596601620	ukončení hřebenače nárožní dlouhé k hřebenači č. 2, režná	kus	4,000	430,00	1 720,00	CS ÚRS 2013 02
515	M	596601820	hřebenač rozdělovací valbový k hřebenači č. 2, režná	kus	2,000	1 040,00	2 080,00	CS ÚRS 2013 02
516	K	765111503	Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací prostředky za sklon přes 30° do 40°	m2	397,000	64,80	25 725,60	CS ÚRS 2013 02
517	K	765111801	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho do suti	m2	487,260	41,10	20 026,39	CS ÚRS 2013 02
518	K	765115201	Montáž nástavce pro anténu pro keramickou krytinu	kus	1,000	98,30	98,30	CS ÚRS 2013 02
519	M	596602510	taška prostupová univerzální - kovová	kus	1,000	2 870,00	2 870,00	CS ÚRS 2013 02
520	M	596602530	držák satelitní antény, průměr 4,8 cm (rozteč krokvi 50-95cm)	kus	1,000	3 420,00	3 420,00	CS ÚRS 2013 02
521	M	596602540	nástavec pro anténu - kovový (D28 - 74 mm)	kus	1,000	1 760,00	1 760,00	CS ÚRS 2013 02
522	K	765115202	Montáž nástavce pro odvětrání kanalizace pro keramickou krytinu	kus	10,000	112,00	1 120,00	CS ÚRS 2013 02
523	M	596606420	taška prostupová odvětrání podle typu tašky, režná	kus	10,000	928,00	9 280,00	CS ÚRS 2013 02
524	M	596602120	nástavec pro odvětrání kanalizace k taškám 11ks/m2	kus	10,000	1 304,00	13 040,00	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
525	K	765115302	Montáž střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2 pro keramickou krytinu	kus	2,000	320,00	640,00	CS ÚRS 2013 02
526	M	596602232	nezateplený střešní výlez 45x73 cm	kus	2,000	4 060,00	8 120,00	
527	K	765115351	Montáž střešní stoupací plošiny délky do 400 mm pro keramickou krytinu	kus	2,000	179,00	358,00	CS ÚRS 2013 02
528	M	596602100	stoupací komplet univerz. - krátký, držák profil., rošt 40/25 cm vč. spojovacího materiálu, v barvě	kus	2,000	1 540,00	3 080,00	CS ÚRS 2013 02
529	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	397,000	31,80	12 624,60	CS ÚRS 2013 02
530	M	596602130	fólie hydroizolační difúzní pojistná otevřená-bez bednění 50 x 1,5=75m2	m2	456,550	39,00	17 805,45	CS ÚRS 2013 02
			397*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		456,550			
531	K	765211124	Montáž krytiny keramické drážkové do malty zed', římsa, atika 11 ks/m2 š do 40 cm	m	20,800	168,00	3 494,40	CS ÚRS 2013 02
532	M	596603500	taška ražená režná 11ks/m2 základní 28 x 47 cm	kus	140,000	26,20	3 668,00	CS ÚRS 2013 02
533	K	765111261	Montáž krytiny keramické hřeben zplna do malty	m	20,800	490,00	10 192,00	CS ÚRS 2013 02
534	M	596605500	hřebenáč č.2 drážkový,šířka 21 cm, režná	kus	65,000	151,20	9 828,00	CS ÚRS 2013 02
535	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	1,000	5,33	5,33	CS ÚRS 2013 02

766 - Konstrukce truhlářské

1 342 524,96

536	K	766211500	Montáž madel schodišťových dřevěných nebo verzalitových průběžných atypických š do 15 cm 1 kus	m	70,000	212,00	14 840,00	CS ÚRS 2013 02
537	M	612321160	schodišťové dřevěné madlo buk pařený	m	70,000	1 510,00	105 700,00	
538	K	766621211	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky do 1,5m s rámem do zdíva	m2	56,760	1 250,00	70 950,00	CS ÚRS 2013 02
539	M	611320160	okna dřevěná dvoukřídlová otvíravá a sklápěcí 110 x 60 cm	kus	1,000	7 406,60	7 406,60	CS ÚRS 2013 02
540	M	611321200	okna dřevěná čtyřkřídlová otvíravá a sklápěcí s poutcem 110 x 150 cm	kus	34,000	15 937,30	541 868,20	CS ÚRS 2013 02
541	K	766622861	Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	27,000	8,58	231,66	CS ÚRS 2013 02
542	K	766641131	Montáž balkónových dveří zdvojených 1křídlových bez nadsvětliku včetně rámu do zdíva	kus	1,000	2 150,00	2 150,00	CS ÚRS 2013 02
543	M	611101620	dveře balkónové jednokřídlové otvíravé a sklápěcí 110 x 235 cm	kus	1,000	22 031,70	22 031,70	CS ÚRS 2013 02
544	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	12,000	487,00	5 844,00	CS ÚRS 2013 02
545	M	611640814	dveře vnitřní profilované plné 1křídle 60x197 dub	kus	3,000	6 690,30	20 070,90	
546	M	611640816	dveře vnitřní profilované plné 1křídle 80x197 dub	kus	9,000	6 690,30	60 212,70	
547	K	766660173	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š do 1,45 m do obložkové zárubně	kus	8,000	590,00	4 720,00	CS ÚRS 2013 02
548	M	611640892	dveře vnitřní profilované prosklené 2křídle 125x197 dub	kus	8,000	17 556,60	140 452,80	
549	K	766660174	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š přes 1,45 m do obložkové zárubně	kus	1,000	809,00	809,00	CS ÚRS 2013 02
550	M	611640894	dveře vnitřní profilované prosklené 2křídle 165x197 dub	kus	1,000	17 817,00	17 817,00	
551	K	766660181	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	2,000	821,00	1 642,00	CS ÚRS 2013 02
552	M	611640818	dveře vnitřní profilované plné 1křídle 80x197 dub odolnost EW30 DP3-C2	kus	2,000	11 127,30	22 254,60	
553	K	766660351	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 800 mm do pojezdu na stěnu	kus	2,000	616,00	1 232,00	CS ÚRS 2013 02
554	M	611640812	dveře vnitřní profilované plné 1křídle 60x197 dub posuvné	kus	2,000	7 690,00	15 380,00	
555	K	766660481	Montáž vchodových dveří 2křídlových s díly a nadsvětlikem do zdíva	kus	1,000	2 910,00	2 910,00	CS ÚRS 2013 02
556	M	611731154	dveře dřevěné vchodové 2kř.prosklené + 2x bočnice prosklené + nadsvětlik 245 x 265 cm	kus	1,000	63 193,00	63 193,00	
557	K	766660712	Montáž dveřních křídel 2křídlových dokování závěsu na univerzální zárubeň	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2013 02
558	M	549146342	paníkové kování	kus	2,000	3 690,00	7 380,00	
559	K	766660716	Montáž dveřních křídel samozavírače na dřevěnou zárubeň	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2013 02
560	M	549172600	samozavírač dveří hydraulický	kus	2,000	2 800,00	5 600,00	CS ÚRS 2013 02
561	K	766660722	Montáž dveřního kování	kus	25,000	350,00	8 750,00	CS ÚRS 2013 02
562	M	549146201	klika včetně rozet a montážního materiálu BB	kus	9,000	1 103,00	9 927,00	
563	M	549146202	klika včetně rozet a montážního materiálu WC	kus	14,000	1 170,00	16 380,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
564	K	76662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	27,000	27,80	750,60	CS ÚRS 2013 02
565	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	14,000	868,00	12 152,00	CS ÚRS 2013 02
566	M	611822580	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 8 - 17 cm, dub	kus	14,000	3 210,00	44 940,00	CS ÚRS 2013 02
567	K	766682121	Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl stěny do 170 mm	kus	8,000	963,00	7 704,00	CS ÚRS 2013 02
568	M	611822740	zárubeň obložková pro dveře 2křídlové 125,145x197 cm, tl. 8 - 17 cm, dub	kus	7,000	3 690,00	25 830,00	CS ÚRS 2013 02
569	M	611822742	zárubeň obložková pro dveře 2křídlové 165x197 cm, tl. 8 - 17 cm, dub	kus	1,000	5 090,00	5 090,00	
570	K	766682122	Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl stěny do 350 mm	kus	1,000	1 070,00	1 070,00	CS ÚRS 2013 02
571	M	611822800	zárubeň obložková pro dveře 2křídlové 125,145x197 cm, tl. 19 - 35 cm, dub	kus	1,000	4 130,00	4 130,00	CS ÚRS 2013 02
572	K	766682211	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,000	1 220,00	2 440,00	CS ÚRS 2013 02
573	M	611822590	protipožární pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 8 - 17 cm, dub	kus	2,000	4 720,00	9 440,00	CS ÚRS 2013 02
574	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	14,000	68,70	961,80	CS ÚRS 2013 02
575	M	611871760	prah dveří dřevěný dubový tl 2 cm š 10 cm	kus	14,000	100,00	1 400,00	CS ÚRS 2013 02
576	K	766695232	Montáž truhlářských prahů dveří 2křídlových šířky do 10 cm	kus	9,000	93,60	842,40	CS ÚRS 2013 02
577	M	611872560	prah dveří dřevěný dubový tl 2 cm š 10 cm	kus	9,000	150,00	1 350,00	CS ÚRS 2013 02
578	K	766699742R	D+M - 6 - vstupní branka jednokřídlová 1420/2535mm, masiv borovice, 5x lakováno	kpl.	1,000	5 850,00	5 850,00	
579	K	766699743R	D+M - 7 - vjezdová brána dvoukřídlová 5120/4200mm, masiv borovice, 5x lakováno	kpl.	1,000	27 900,00	27 900,00	
580	K	766699744R	D+M - 8 - dvířka bez rámu jednokřídlová 600/600mm, masiv borovice, 5x lakováno	kpl.	1,000	2 160,00	2 160,00	
581	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	3,000	5 587,00	16 761,00	CS ÚRS 2013 02

767 - Konstrukce zámečnické

133 739,52

582	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	1,250	34,10	42,63	CS ÚRS 2013 02
583	M	697520010	Montáž vstupní provedení hliníkové stěny 27 mm	m2	1,250	6 552,00	8 190,00	CS ÚRS 2013 02
584	K	767821113	Montáž poštovní schránky zazděné	kus	1,000	267,00	267,00	CS ÚRS 2013 02
585	M	553435400	schránka listovní pro zazdění do zdi nebo plotového sloupku tl. 30-50 cm KB PSD-V 1 zvonek, 1 jmenovka, 1 komunikátor	kus	1,000	3 942,00	3 942,00	CS ÚRS 2013 02
586	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	45,000	79,30	3 568,50	CS ÚRS 2013 02
587	M	612321162	držák schodišťového madla nerezová ocel	kus	45,000	193,50	8 707,50	
588	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí - montáž ocelových táhel pro sepnutí objektu	kg	1 196,000	60,60	72 477,60	CS ÚRS 2013 02
589	M	132854090	tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích, D 25 mm	t	0,638	18 630,00	11 885,94	CS ÚRS 2013 02
			0,608*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		0,638			
590	M	136112580	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 25x1000x2000 mm	t	0,454	18 540,00	8 417,16	CS ÚRS 2013 02
			0,432*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		0,454			
591	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg - doplňkové konstrukce pro ocelové překlady	kg	715,400	22,70	16 239,58	CS ÚRS 2013 02
592	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,000	1,61	1,61	CS ÚRS 2013 02

771 - Podlahy z dlaždic

430 159,61

593	K	771274113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	55,200	159,00	8 776,80	CS ÚRS 2013 02
594	K	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	66,000	87,30	5 761,80	CS ÚRS 2013 02
595	M	597613082	dlaždice keramické 44,5 x 44,5 x 1,0 cm l. j.	m2	29,760	376,80	11 213,57	
596	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	294,570	62,70	18 469,54	CS ÚRS 2013 02
597	M	597613082	dlaždice keramické 44,5 x 44,5 x 1,0 cm l. j.	m2	32,429	376,80	12 219,25	
			29,4807915159603*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		32,429			
598	K	771474123	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových šikmých flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	44,100	177,00	7 805,70	CS ÚRS 2013 02
599	M	597613082	dlaždice keramické 44,5 x 44,5 x 1,0 cm l. j.	m2	17,820	376,80	6 714,58	
			16,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		17,820			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
600	K	771571131	Montáž podlah z keramických dlaždic protiskluzných do malty do 50 ks/m2	m2	69,300	390,00	27 027,00	CS ÚRS 2013 02
601	M	597612912	dlaždice slinutá - podlahy 30x30cm	m2	76,230	308,00	23 478,84	
			69,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		76,230			
602	K	771574117	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 35 ks/m2	m2	421,480	234,00	98 626,32	CS ÚRS 2013 02
603	M	597613082	dlaždice keramické 44,5 x 44,5 x 1,0 cm l. j.	m2	440,088	376,80	165 825,16	
			400,08*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		440,088			
604	M	597613084	dlaždice keramické 44,5 x 44,5 x 1,0 cm l. j.	m2	23,540	376,80	8 869,87	
			21,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		23,540			
605	K	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	484,800	22,60	10 956,48	CS ÚRS 2013 02
606	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	484,800	29,60	14 350,08	CS ÚRS 2013 02
607	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	441,200	22,80	10 059,36	CS ÚRS 2013 02
608	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	1,000	5,26	5,26	CS ÚRS 2013 02

776 - Podlahy povlakové

5 562,19

609	K	776573111	Položení textilních rohoží čistících zón	m2	2,640	27,80	73,39	CS ÚRS 2013 02
610	M	697521000	rohož textilní provedení 100% PP, zatavený do měkčeného PVC	m2	2,640	1 090,00	2 877,60	CS ÚRS 2013 02
611	K	776573115	Osazení lišty k textilním rohožím	m	6,800	41,00	278,80	CS ÚRS 2013 02
612	M	697521500	rámy náběhové - náběh široký - 65 mm - Al	m	6,800	343,00	2 332,40	CS ÚRS 2013 02

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

136 048,59

613	K	781414113	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhlých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	108,110	270,00	29 189,70	CS ÚRS 2013 02
614	K	781674113	Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	34,800	74,80	2 603,04	CS ÚRS 2013 02
615	M	597610752	dlaždice keramické 27,0 x 27,0 x 1,0 cm l. j.	m2	97,977	428,00	41 934,16	
			89,07*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		97,977			
616	M	597613082	dlaždice keramické 44,5 x 44,5 x 1,0 cm l. j.	m2	36,256	376,80	13 661,26	
			32,96*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		36,256			
617	K	781494411	Profilový lepený flexibilním lepidlem	m	64,800	95,00	6 156,00	CS ÚRS 2013 02
618	M	283421404	schodový profil ušlechtilá ocel	m	71,280	151,20	10 777,54	
			64,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		71,280			
619	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	121,970	29,40	3 585,92	CS ÚRS 2013 02
620	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	121,970	22,60	2 756,52	CS ÚRS 2013 02
621	K	781494111	Montáž profilu rohového lepeného flexibilním lepidlem	m	79,600	94,40	7 514,24	CS ÚRS 2013 02
622	M	283421402	lišty pro obklady nerezová ocel 10 mm MR 10	m	87,560	108,00	9 456,48	
			79,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		87,560			
623	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	121,970	29,60	3 610,31	CS ÚRS 2013 02
624	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	199,200	24,10	4 800,72	CS ÚRS 2013 02
625	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	1,000	2,70	2,70	CS ÚRS 2013 02

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

79 450,84

626	K	782111140	Montáž obkladu kámen měkký stěn tloušťky 25 nebo 30 mm	m2	39,760	917,00	36 459,92	CS ÚRS 2013 02
627	M	596231162	plošný obklad - štipaná břidlice	m2	42,980	904,00	38 853,92	
628	M	596231164	rohový obklad - štipaná břidlice	m	4,000	1 032,00	4 128,00	
629	K	998782202	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 12 m	%	3,000	3,00	9,00	CS ÚRS 2013 02

783 - Dokončovací práce - nátěry

51 893,25

630	K	775591311	Nátěry podlah dřevěných - základní lak	m2	235,500	71,50	16 838,25	CS ÚRS 2013 02
631	K	775591313	Nátěry podlah dřevěných - vrchní lak pro vysokou zátěž	m2	235,500	106,00	24 963,00	CS ÚRS 2013 02
632	K	783621133	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva lazurovacím lakem 3x lakování	m2	58,000	174,00	10 092,00	CS ÚRS 2013 02

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

111 004,76

633	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 656,140	10,10	16 727,01	CS ÚRS 2013 02
634	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 677,540	10,20	17 110,91	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
635	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 677,540	46,00	77 166,84	CS ÚRS 2013 02

M - Práce a dodávky M

102 172,00

21-M - Elektromontáže

18 103,00

636	K	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	135,000	26,10	3 523,50	CS ÚRS 2013 02
637	M	345715120	krabice přístrojová instalační KP 67/1	kus	135,000	16,70	2 254,50	CS ÚRS 2013 02
638	K	210803513	Montáž měděných koaxiálních kabelů VCEOY, VCCOY, VCCPY, VCEHSE, 75 Hz 3,7 mm2 uložených pevně	m	150,000	30,90	4 635,00	CS ÚRS 2013 02
639	M	341235400	kabel sdělovací KOAX VCEOY 75-3,7	m	150,000	16,80	2 520,00	CS ÚRS 2013 02
640	K	210860222	Montáž měděných kabelů speciálních JYTY s Al folií 4x1 mm uložených pevně	m	110,000	30,90	3 399,00	CS ÚRS 2013 02
641	M	341215580	kabel sdělovací Al laminovanou fólií 4x1 mm	m	110,000	16,10	1 771,00	CS ÚRS 2013 02

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení

59 069,00

642	K	220280221	Montáž kabely bytové uložené pod omítku SYKPY 5 x 2 x 0,5 mm	m	90,000	14,80	1 332,00	CS ÚRS 2013 02
643	M	341210500	kabel sdělovací s Cu jádrem STA 1 x 2x2x0,5 mm	m	90,000	13,80	1 242,00	CS ÚRS 2013 02
644	K	220700046	Montáž antény TV	kus	1,000	2 270,00	2 270,00	CS ÚRS 2013 02
645	M	384558400	anténa pro příjem signálu vysílání do nruků	kus	1,000	621,00	621,00	CS ÚRS 2013 02
646	K	220700073	Montáž antény AM, FM	kus	1,000	1 630,00	1 630,00	CS ÚRS 2013 02
647	M	384558200	anténa pro příjem rozhlasu AM, FM	kus	1,000	972,00	972,00	CS ÚRS 2013 02
648	K	220700276	Montáž anténního zesilovače+slučovače+rozbočovače	kus	1,000	1 620,00	1 620,00	CS ÚRS 2013 02
649	M	384558492	soubor - zesilovač+slučovač+rozbočovač	kus	1,000	2 880,00	2 880,00	
650	K	220730281	Montáž rozvodnice STA na zeď	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2013 02
651	M	357145360	rozvodnice pro STA	kus	1,000	1 740,00	1 740,00	CS ÚRS 2013 02
652	K	220321446	D+M venkovní sířeny	kus	2,000	1 770,00	3 540,00	CS ÚRS 2013 02
653	K	220321707	D+M ústředny EZS	kus	2,000	9 840,00	19 680,00	CS ÚRS 2013 02
654	K	220321711	D+M klávesnice EZS	kus	1,000	1 290,00	1 290,00	CS ÚRS 2013 02
655	K	220321716	D+M snímače pohybu a rozbití skla	kus	7,000	1 240,00	8 680,00	CS ÚRS 2013 02
656	K	220321742	D+M magnetického kontaktu	kus	2,000	656,00	1 312,00	CS ÚRS 2013 02
657	K	220321761	Odkoušení zařízení EZS	kus	1,000	5 270,00	5 270,00	CS ÚRS 2013 02
658	K	220321771	Revize zařízení EZS	kus	1,000	4 890,00	4 890,00	CS ÚRS 2013 02

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

25 000,00

659	K	580506002	Kontrola souladu provedené instalace domovního plynovodu dl do 50 m s projektovou dokumentací	úsek	4,000	400,00	1 600,00	CS ÚRS 2013 02
660	K	580506036	Odvzdušnění domovních plynovodů DN do 50 dl do 50 m	úsek	4,000	2 200,00	8 800,00	CS ÚRS 2013 02
661	K	580506042	Vypracování protokolu o tlakové zkoušce domovního plynovodu	úsek	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2013 02
662	K	580506319	Provedení tlakové zkoušky plynovodu včetně revizní zprávy	soub	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2013 02
663	K	580507201	Kontrola umístění a připojení plynového kotle do 50 kW	soub	4,000	400,00	1 600,00	CS ÚRS 2013 02
664	K	580507208	Uvedení plynového kotle do 50 kW do provozu	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	CS ÚRS 2013 02

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

70 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

45 000,00

665	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2013 02
-----	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

VRN4 - Inženýrská činnost

25 000,00

666	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2013 02
-----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

